

Ordine delle Professioni Infermieristiche di Macerata

Protocollo 1439/II1/2024

Data 17/11/2024

Rif.

Alla Federazione Nazionale OPI federazione@cert.fnopi.it

All'ENPAPI segreteria.presidenza@pec.enpapi.it

Al Ministero della Salute dgrups@postacert.sanita.it

Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali gabinettoministro@pec.lavoro.gov.it

Al Ministero della Giustizia prot.dag@giustiziacert.it

Al Ministero dell'Istruzione e del Merito uffgabinetto@postacert.istruzione.it

Al Ministero dell'Università e della Ricerca gabinetto@pec.mur.gov.it

> Al Prefetto della Provincia di Macerata protocollo.prefmc@pec.interno.it

Al Presidente del Tribunale di Macerata presidente.tribunale.macerata@giustiziacert.it

Al Procuratore della Repubblica di Macerata prot.procura.macerata@giustiziacert.it

OGGETTO: Notifica risultato elezioni per rinnovo degli organi dell'OPI MACERATA

In ottemperanza a quanto disposto dall'art.6 comma 3 del DMS 15/03/2018 e dal regolamento OPI sulle procedure per il rinnovo degli organi degli OPI Provinciali, si comunica che a seguito delle elezioni avvenute in terza convocazione nei giorni 16 e 17 Novembre c.a., il Consiglio Direttivo, la Commissione d'Albo per Infermieri ed il Collegio dei Revisori dei Conti dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche di Macerata, per il quadriennio 2025/2028, risultano composti come di seguito elencati:



## **CONSIGLIO DIRETTIVO:**

	COGNOME	NOME
1	Andreotti	Samanta
2	Baldoni	Emiliano
3	Belelli	Eleonora
4	Coppari	Antonella
5	Cupaiolo	Martina
6	Di Tuccio	Sandro
7	Francia	Federica (nata il 19/04/1991)
8	Orlandani	Laura
9	Pignani	Valentina
10	Radatti	Michelina
11	Regnicolo	Sauro
12	Rocchi	Renato
13	Tarquini	Fabrizio
14	Tesei	Letizia
15	Vitali	Roberta

## COMMISSIONE D'ALBO INFERMIERI:

	COGNOME	NOME
1	Cupaiolo	Antonio
2	Feliziani	Katia
3	Giuliani	Lucia
4	Laici	Stefania
5	Sabbatini	Chiara
6	Tamagnini	Sistino
7	Tedeschi	Alessandro

## COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI:

COGNOME			NOME	
	_			

1 Acciarresi Emily2 Renzi Matteo

3 Nasnini Marco (SUPPLENTE)

Cordiali saluti

Il Presidente della Commissione Elettorale
Francesco Ricci